РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот

 Финансиски менаџмент
(трет циклус студии)
Одржан на ден 04.09.2020
Кандидатот не го положи испитот!
                                                   Прилеп                                                                                            Испитна комисија:
15.09.2020
проф д-р Гордана Трајкоска
                                                                                                                  проф. д-р Драгица Оџаклиеска
